

Articole si accesorii electrice

I.D.: 94401086

Data publicarii 07.03.24 Coduri CPV 31680000-6

Pretul estimativ: 2.962,75 RON - 2.962,75 RON

Descriere: Bec halogen spot 20W MR16 GX5,3 40 buc x 2,95 lei/buc = 118,00 lei;
Bec LED 5W MR16 GX5,3 30 buc x 6,25 lei/buc = 187,50 lei;
Bec LED 13W E27 Philips 50 buc x 16,56 lei/buc = 828,00 lei;
Tub neon 18W TL-D Philips 25 buc x 8,63 lei/buc = 215,75 lei; Tub
neon 36W TL-D Philips 25 buc x 8,96 lei/buc = 224,00 lei; Tub LED
9W 600mm 25 buc x 10,15 lei/buc = 253,75 lei; Tub LED
18W 1200 mm 50 buc x 11,65 lei/buc = 582,50 lei; Starter S2
..... 50 buc x 2,45 lei/buc = 122,50 lei; Starter
S10 50 buc x 2,45 lei/buc = 122,50 lei; Baterie
R6 VARTA Long Life 10 buc x 2,55 lei/buc = 25,50 lei; Baterie R3
VARTA Long Life 10 buc x 2,55 lei/buc = 25,50 lei; Cablu MYYM 3x1
mmp 30 ml x 3,75 lei/ml = 112,50 lei; Clemă 3P WAGO
..... 10 buc x 1,64 lei/buc = 16,40 lei; Întrerupător PT IP55
Panasonic 4 buc x 15,70 lei/buc = 62,80 lei; S